
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация 
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 /  / 0 , о(1)еЦ  Зима №

О внесении изменений в Порядок создадим, хранения, использования и восполнения 
резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации, в соответствии с федеральными законами: от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского 
муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального 
образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва 
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный 
постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 
11.05.2021 № 350 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва 
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Зиминского 
городского муниципального образования» изменения, исключив пункт 3.11.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новая Приокская 
правда» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского 
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Зиминского городского 
муниципального образования


